
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies               

27 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, Elektrėnų savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti sutartis su AB ,,Energijos skirstymo operatorius“ dėl neterminuotų servitutų 

nustatymo Elektrėnų savivaldybės patikėjimo teise valdomuose sklypuose Sabališkių g. 1D                 

(unik. Nr. 4400-4737-3853, kad. Nr. 7930/0003:261) Elektrėnuose ir Sabališkių g. 1U                          

(unik. Nr. 4400-5476-4713, kad. Nr. 7930/0003:199) Elektrėnuose. Servituto kodas 222. Servituto 

turinys – teisė tiesti, aptarnauti bei naudoti tinklus (požeminius elektros kabelius ir kitus elektros 

tinklų elementus). Servituto turėtojui suteikiama teisė nutiesti / įrengti požeminius elektros kabelius 

ir kitus elektros tinklų elementus, reikalingus tinkamam elektros tiekimui, eksploatuoti įrengtus 

elektros tinklus, atlikti jų techninę priežiūrą, remontą, keitimą, bandymus ir kitaip naudoti įrengtus 

elektros tinklus užtikrinant tinkamą elektros tiekimą. Servitutų plotai: sklype Sabališkių g. 1D 

Elektrėnuose – 5 kv. m, sklype Sabališkių g.1U Elektrėnuose – 8 kv. m.  

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės merą Kęstutį Vaitukaitį pasirašyti servitutų nustatymo 

sutartis.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

     

 

Mero pavaduotojas                               Raimondas Ivaškevičius 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL SERVITUTŲ NUSTATYMO SUTARČIŲ SUDARYMO 
 

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VI.TS-190   

Elektrėnai 

 

 


